15. לפיכך, לא מצאנו לנכון להתערב בעונש שהטיל בית הדין קמא על המערערת, על מרכיביו השונים, וראינו לדחות את ערעור ההגנה.

16. המערערת תתייצב ביום 29.1.2017, עד לשעה 10:00, במשרדה של רמ"ד שיקום במקמצי"ר, לשם ריצוי עונש המאסר בפועל בעבודה צבאית.

ניתן והודע היום, י' בטבת התשע"ז, 8 בינואר 2017, בפומבי ובמעמד הצדדים.

שופטת שופט הנשיא
למקור נאמן העתק _____ חתימת המגיה:
מכני קורל סגן
הדין בית קצינת _____ תאריך: